
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭИГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИ .ЕТ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул.Коммунистическая, 41 
тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96 

e-mail: komobraz@,engels-edu.ru, http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ , ул
от o t-tfг SJ- £ '1 ' '/^7 № -И

О закреплении жилых микрорайонов 
за общеобразовательными организация ги

В целях выполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения права 
обучающихся на образование, охвата обучением детей от 6,5 до 18 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить жилые микрорайоны города Энгельса за 
общеобразовательными организациями (Приложение № 1);

2. Закрепить жилые микрорайо! f муниципальных образований 
Энгельсского муниципального района за общеобразовательными 
организациями (Приложение № 2);

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
-  принять меры, обеспечивающие полный охват детей от 6,5 до 18 лет, 

подлежащих обучению в школе;
-  обеспечить прием граждан на обучение в образовательную 

организацию в соответствии с Порядком, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 
22.01.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на 
обучение по образовательны! программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования»;

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Председатель комите

О. Н. Лихачева 
(8453) 54-44-91

Р. И. Косенко

http://www.engels-edu.ru

